П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Главы города Вологды

О внесении изменения в постановление Главы города Вологды

от 24 марта 2021 года № 124 «Об утверждении Требований к закупаемым

Вологодской городской Думой отдельным видам товаров, работ, услуг

(в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)»

На основании части 6 статьи 27, пункта 9 части 2 статьи 38 Устава городского

округа города Вологды  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Требования к закупаемым Вологодской городской Думой

отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров,

работ, услуг), утвержденные постановлением Главы города Вологды от 24 марта

2021 года № 124, изменение, заменив в строке двенадцатой графы девятой пункта

1, строке десятой графы девятой пункта 2 слово «Windows» словами «включенная в

Единый реестр российских программ для электронных вычислительных машин и

баз данных и Единый реестр программ для электронных вычислительных машин и

баз данных из государств - членов Евразийского экономического союза, за

исключением Российской Федерации».

2. Настоящее постановление подлежит размещению в единой

информационной системе в сфере закупок и  на официальном сайте Вологодской

городской Думы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Вологды                                                                          Ю.В. Сапожников